
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 13/2024/ 
CONSELHO DE UNIDADE ACADÊMICA- 
IH/UNILAB, DE 06 DE OUTUBRO DE 2024. 

 
Homologa, ad referendum do Conselho de 
Unidade   Acadêmica, o resultado das 
Interposições de Recursos, conforme 
Processo 23282.018571/2024-62. 

 
A PRESIDENTA DO CONSELHO DE UNIDADE ACADÊMICA DO INSTITUTO DE 

HUMANIDADES  DA  UNIVERSIDADE  DA  INTEGRAÇÃO  INTERNACIONAL DA 

LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010 e a Portaria GR nº 289, de 22 de 

agosto de 2022; 

 

Considerando o Edital nº 33/2024 concurso público de provas e títulos para 

provimento efetivo de vagas da carreira de magistério superior do Instituto de 

Humanidades - IH, setor de estudo: Ciências Humanas; 

Considerando o item 12.1, DOS RECURSOS. 

 

 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologa, ad referendum do o resultado das Interposições de Recursos, 

conforme Processo 23282.018571/2024-62, documentos 1049064 e 1049100. 

 
 

 
                                                                                      Palmares, 06 de outubro de 2024. 
 
 

 

 
Profa. Dra. Luma Nogueira de Andrade 

Presidenta do Conselho de Unidade Acadêmica do IH 


